
UCHWAŁA NR LI/328/22 
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 roku, poz. 559 ze zm.), art. 212 ust. 1, art. 214, art. 217, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XLIV/289/21 z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w planie wydatków majątkowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) w Załączniku nr 12 dotyczącym planu wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą: po stronie dochodów 48 759 468,01 zł, po 
stronie wydatków 53 842 457,56 zł. 

2. Wprowadzone zmiany nie skutkują deficytem ani nadwyżką. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznych. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LI/328/22 z dnia 31.05.2022r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 4 849 400,00 4 500,00 4 853 900,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 328 500,00 4 500,00 2 333 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 2 000,00 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 500,00 4 500,00

Razem: 48 754 968,01 4 500,00 48 759 468,01

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LI/328/22 z dnia 31.05.2022r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 290 787,55 -5 000,00 6 285 787,55

60016 Drogi publiczne gminne 5 531 187,55 -5 000,00 5 526 187,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 000,00 -1 000,00 16 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -4 000,00 146 000,00

630 Turystyka 4 899 671,00 20 000,00 4 919 671,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 4 846 171,00 20 000,00 4 866 171,00

4430 Różne opłaty i składki 222 000,00 20 000,00 242 000,00

750 Administracja publiczna 4 515 209,63 8 002,77 4 523 212,40

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 737 675,00 8 002,77 3 745 677,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 139 750,00 8 002,77 147 752,77

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 203 190,00 8 100,00 1 211 290,00

75416 Straż gminna (miejska) 380 890,00 8 100,00 388 990,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 2 000,00 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 270 700,00 5 000,00 275 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 100,00 1 000,00 54 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 600,00 100,00 7 700,00

851 Ochrona zdrowia 316 080,00 -8 100,00 307 980,00

85195 Pozostała działalność 50 080,00 -8 100,00 41 980,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 080,00 -8 100,00 41 980,00

855 Rodzina 5 283 600,00 4 500,00 5 288 100,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 318 000,00 4 500,00 2 322 500,00

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2 000,00 2 500,00 4 500,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

1 000,00 2 000,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 918 458,00 -7 002,77 15 911 455,23

90095 Pozostała działalność 5 480 820,00 -7 002,77 5 473 817,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -12 000,00 38 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 850,00 4 997,23 42 847,23

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 142 000,00 -13 000,00 1 129 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 967 300,00 -3 000,00 964 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 030,00 -1 000,00 19 030,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 640,00 -2 000,00 4 640,00

92195 Pozostała działalność 87 500,00 -10 000,00 77 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 -1 000,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 -9 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 954 695,00 -3 000,00 951 695,00

92695 Pozostała działalność 821 295,00 -3 000,00 818 295,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

Razem: 53 837 957,56 4 500,00 53 842 457,56

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 4

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LI/328/22 z 31.05.2022r.
Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2022.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00190 992,00 190 992,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 190 992,00190 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 992,00 0,00 190 992,00

Remont drogi gminnej we wsi Strachocin (dz.89) 190 992,00 0,00 190 992,00

600 Transport i łączność 0,006 032 787,55 6 032 787,55

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 59 100,0059 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 59 100,00 0,00 59 100,00

Przebudowa chodnika oraz budowa kładki dla pieszych wzdłuż drogi
 

wojewódzkiej nr 392 w Stroniu Śląskim

 

59 100,00 0,00 59 100,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 673 000,00673 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
673 000,00 0,00 673 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3229D w Bielicach 550 000,00 0,00 550 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na zadanie pn."Przebudowa drogi
 

powiatowej nr 3256D Stara Morawa - Kletno-dokumentacja techniczna" 123 000,00 0,00 123 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 5 300 687,555 300 687,55

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 300 687,55 0,00 5 300 687,55

Budowa zatoki postojowej dla samochodów osobowych przy
 

ul.Kościuszki,działki nr 200/3,195,197/4 obręb Stronie Śląskie miasto

 

70 600,00 0,00 70 600,00

Modernizacja drogi gminnej nr 121 wraz z parkingiem przy remizie OSP w
 

Starym Gierałtowie 45 000,00 0,00 45 000,00

Modernizacja drogi na działce nr 200/2 w obrębie Stronie Śląskie miasto
 

0,00 15 000,00 15 000,00

Modernizacja drogi na działce nr. 202/4 w obrębie Stronie Śląskie miasto 0,00 60 000,00 60 000,00

Odbudowa dróg gminnych 265 940,00 - 75 000,00 190 940,00

Przebudowa drogi dojazdowej do Jaskini Niedźwiedziej w Kletnie 626 430,00 0,00 626 430,00

Przebudowa drogi ew. gruntów 36/1, 42, 31, 29, 23 we wsi Goszów 480 690,00 0,00 480 690,00

Przebudowa drogi ew.gruntów 55,63/2,63/4,63/6,67,68/1,70/3 we wsi
 

Kletno 455 530,00 0,00 455 530,00

Przebudowa drogi gminnej na terenie działek 48/3, 36/1, w obrębie
 

Goszów 388 390,00 0,00 388 390,00

Przebudowa drogi gminnej na terenie działek nr 92,89 w obrebie Goszów 564 810,00 0,00 564 810,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

Przebudowa drogi gminnej na terenie działki nr 379 - ul. Kościelna w
 

Stroniu Śląskim 380 380,00 0,00 380 380,00

Przebudowa drogi gminnej we wsi Stara Morawa (działki nr 110,117) 863 900,00 0,00 863 900,00

Przebudowa drogi nr ew. gruntów 100 we wsi Goszów 179 910,00 0,00 179 910,00

Remont drogi gminnej we wsi Strachocin (dz.89) 979 107,55 0,00 979 107,55

630 Turystyka 0,004 583 171,00 4 583 171,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 4 583 171,004 583 171,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 104 000,00 0,00 104 000,00

Modernizacja kąpieliska w Starej Morawie-dokumentacja 100 000,00 0,00 100 000,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 4 000,00 0,00 4 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 807 300,00 0,00 3 807 300,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 3 807 300,00 0,00 3 807 300,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 671 871,00 0,00 671 871,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy Kladsko-Orlicko-Śnieżnik 671 871,00 0,00 671 871,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00100 000,00 100 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 100 000,00100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Nabycie przez Gminę nieruchomości 100 000,00 0,00 100 000,00

710 Działalność usługowa 0,0050 000,00 50 000,00

71035 Cmentarze 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa kaplicy pogrzebowej na cmentarzu komunalnym w Stroniu
 

Śląskim 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,0091 637,00 91 637,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 91 637,0091 637,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 91 637,00 0,00 91 637,00

Zakupy inwestycyjne związane z realizacją projektu CYFROWA GMINA 91 637,00 0,00 91 637,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00530 800,00 530 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 500 000,00500 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

Rozbudowa remizy OSP w Bolesławowie 500 000,00 0,00 500 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

75495 Pozostała działalność 0,00 30 800,0030 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 800,00 0,00 30 800,00

Modernizacja monitoringu miejskiego 30 800,00 0,00 30 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0010 960 670,00 10 960 670,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 3 018 670,003 018 670,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 008 670,00 0,00 3 008 670,00

Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej i drogowej na terenie Gminy
 

Stronie Śląskie 0,00 0,00 0,00

Budowa kanalizacji  sanitarnej w Starym Gierałtowie w drodze nr ew.
 

gruntów 302 oraz terenach przyległych 990 280,00 0,00 990 280,00

Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej do budynków nr 11 i 13 przy
 

ul.Kościelnej w Stroniu Śląskim oraz do budynku nr 59 we wsi Stronie

 

Śląskie
214 500,00 0,00 214 500,00

Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Goszów -
 

uzbrojenie terenu obejmującego działki nr 28/1-28/26 1 003 790,00 0,00 1 003 790,00

Budowa sieci wodociagowej i kanalizacji sanitarnej we wsi Stronie Śląskie
  

- na działce nr 114 z terenami przyległymi 668 100,00 0,00 668 100,00

Budowa ujęcia wody w Siennej-dokumentacja 132 000,00 0,00 132 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
10 000,00 0,00 10 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 10 000,00 0,00 10 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 600 000,00600 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 480 200,00 0,00 480 200,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 0,00 0,00 0,00

Czysta energia-budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł
 

odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii ARES 480 200,00 0,00 480 200,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 119 800,00 0,00 119 800,00

Budowa instalacji fotowoltaicznych na obiektach gminnych 0,00 0,00 0,00

Czysta energia-budowa infrastruktury do wytwarzania energii ze źródeł
 

odnawialnych na potrzeby Uczestników Klastra Energii ARES 119 800,00 0,00 119 800,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Realizacja projektu Ziemia Kłodzka Czyste Powietrze 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 000 000,002 000 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 1 680 100,00 0,00 1 680 100,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 319 900,00 0,00 319 900,00

Budowa i modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie gminy 319 900,00 0,00 319 900,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

90095 Pozostała działalność 0,00 5 342 000,005 342 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 342 000,00 0,00 5 342 000,00

Rewitalizacja Parku Morawka w Stroniu Śląskim wraz z terenem
 

przyległym 5 342 000,00 0,00 5 342 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0077 000,00 77 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00 77 000,0077 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 44 000,00 0,00 44 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 33 000,00 0,00 33 000,00

Stara Huta - Nowe Życie 33 000,00 0,00 33 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00769 295,00 769 295,00

92695 Pozostała działalność 0,00 769 295,00769 295,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie
 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji

 

finansowych
769 295,00 0,00 769 295,00

Podwyższenie kapitału zakładowego SPA"Jaskinia Niedźwiedzia" sp.z
 

o.o. w Stroniu Śl.w zw. z realiz.zadania

 

pn."Przebudowa,rozbudowa,modernizacja i zmiana sposobu użytkowania

 

istniejących obiektów szkoły,krytej pływalni i hali sportowej z

 

przeznaczeniem na ośrodek szkoleniowo-rekreacyjny wraz z

 

zagospodarowaniem terenu i infrastrukturą techniczną - Etap II -

 

Przebudowa budynku byłej szkoły z przeznaczeniem na hotel z częścią

 

gastronomiczną i rozrywkową oraz szkoleniową

 

769 295,00 0,00 769 295,00

23 386 352,55 23 386 352,550,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 4



                                                                                                                                    Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady                                                                        
                                                                                                                                                     Miejskiej Stronia Śląskiego Nr LI/328/22                                                                                                                             
                                                                                                                                                     z dnia 31.05.2022 r. 

 
                         WYDATKI  W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2022 

 
Lp. 

 
Nazwa sołectwa 

Środki 
przyp. na 
sołectwo 

                
                   Nazwa przedsięwzięcia 
 
 

  
       Plan 

Kwota   
        planu  
    na § 

 
Rozdz. 

   
   § 

 
1 

 
BOLESŁAWÓW 

 
19 772,25 

1.Utrzymanie estetyki sołectwa 6 000,00 6 000,00 90095 4300 
2.Imprezy okolicznościowe 4 000,00 4 000,00 92105 4220 
3.Utrzymanie placu sołeckiego 

9 772,25 
      5 000,00 

300,00 
4 472,25 

92695 

4210 
4260 
4300 

 
    

 19 772,25 19 772,25   

2 GOSZÓW 15 400,30  
1.Koszenie poboczy Sołectwa Goszów 

5 000,00 5 000,00 90004 4300 

  
2.Działalność kulturalno - oświatowa 

2 000,00 
1 000,00 
1 000,00 

92105 
4220 
4300 

3. Utrzymanie działki sołeckiej i estetyka sołectwa   
    Goszów  

8 400,30 

6 600,00 90015 4210 
175,30 75023 4110 
25,00 

1 400,00 
200,00 

75023 
75023 
90095 

4120 
4170 
4300 

    
 

15 400,30 15 400,30   

3 KAMIENICA 10 437,54 1.Utrzymanie placów wiejskich 

5 237,54 

1 800,00 90095 4210 
 1 500,00 90095 4260 

1 937,54 

 
90095 

 
 

4300 

2.Działalność kulturalno-oświatowa 
1 200,00 1 200,00 92105 4220 

3.Utrzymanie estetyki sołectwa 

4 000,00 

2 000,00 
1 500,00 

130,00 
370,00 

90095 

4170 
4210 
4220 
4300 

 
    

 
10 437,54 10 437,54   

4 KLETNO 9 886,12  
1.Dbałość o estetykę sołectwa 7 400,00 

5 000,00 
1 000,00 

200,00 

90095 
90095 
75023 

4210 
4300 
4110 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



1 200,00 75023 4170 
  

2.Zadania marketingowo-informatyczne 
 

600,00 600,00 75075 4300 

 
3.Działalność kulturalno-oświatowa 1 886,12 

 
1 886,12 

 
92105 

 
4220 

 
    

 
9 886,12 9 886,12   

5 NOWY 
GIERAŁTÓW 

14 770,10  
1.Działalność kulturalno-oświatowa 

1 800,00 
1 600,00 

200,00 
92105 

 
4220 
4430 

 
   
  

 
2.Utrzymanie i modernizacja domku i wiejskiego 
domu spotkań 

1 270,10 
900,00 
84,98 

285,12 

92109 
 

4260 
4210 
4300 

3. Zakupienie i montaż gabloty ogłoszeniowej    
1 700,00 

1 000,00 
700,00 

90095 
4210 
4300 

 
4.Wykaszanie poboczy dróg gminnych położonych 
na terenie sołectwa oraz wiejskiego placu zabaw i 
spotkań 

5 000,00 
0,00 
0,00 

5 000,00 

60016 
 

75023 

4210 
4300 
4170 

 5.Odnowieni elewacji domku zabaw i spotkań oraz 
wiat, stołów i ławek 5 000,00 

2 000,00 
0,00 

3 000,00 

92109 
75023 

4210 
4300 
4170 

    
 

14 770,10 14 770,10   

6 STRACHOCIN 21 465,88 1. Działalność kulturalno-oświatowa 
2 265,88 

0,00 
2 265,88 

92105 
4300 
4220 

 2.Koszenie trawy z poboczy dróg na terenie całego 
sołectwa 

5 500,00 5 500,00 90004 4300 

3.Zakup lamp solarnych 
 

2 500,00 2 500,00 90015 4210 

4.Zakup ławek i stołów 
3 000,00 3 000,00 92109 

 
4210 

 
 5.Estetyka wsi 2 500,00 2 500,00 90095 4210 
 6.Utrzymanie wiejskiego domu spotkań 

5 700,00 
2 700,00 
1 000,00 
2 000,00 

92109 
4210 
4260 
4300 

    
 21 465,88 21 465,88   

7 STARY 
GIERAŁTÓW 

20 796,31 1.Utrzymanie świetlicy wiejskiej „Trzy Siostry”                                                                     

2 000,00 

80,00 
500,00 

1 130,00 
290,00 

92109 
75023 
92109 
92109 

4210 
4170 
4260 
4300 

 2. Utrzymanie poboczy, placu zabaw, wiaty pod 
bocianem oraz boiska sportowego 6 000,00 

6 000,00 90095 4300 
0,00 92695 4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 2



 
3.Wyposażenie placu zabaw w nowe urządzenia 
  

5 000,00 5 000,00 90095 4210 

4.Imprezy kulturalne, oświatowe, sportowe i 
integracyjne dla mieszkańców wsi 
 

4 000,00 
2 000,00 
2 000,00 

92105 
4220 
4300 

5.Zakup i montaż oświetlenia przy drogach 
gminnych 

2 796,31 
2 000,00 

796,31 
90015 

4210 
4300 

6.Montaż monitoringu pod wiatą „Pod bocianem” 1 000,00 1 000,00 75495 4300 

      
 

20 796,31 20 796,31   

8 STARA 
MORAWA 

12 840,14  
1. Utrzymanie czystości wsi 1 000,00 

500,00 90003 4210 

  500,00 90095 4210 
 2.Tablice sołeckie 3 szt. 

5 000,00 

 
5 000,00 

 
 

90095 4300 

 
3.Działka sołecka 153/4 - utrzymanie 

6 840,14 

 
3 500,00 
2 590,14 

750,00 
 

90095 
90095 
75023 

 
4210 
4300 
4170 

 
    

12 840,14 12 840,14 

 
 
 
 

 

9 STRONIE WIEŚ 15 597,23 1.Koszenie poboczy dróg gminnych Sołectwa 
Stronie Wieś 

5 000,00 5 000,00 90004 4300 

 2.Kultura i oświata 1 000,00 1 000,00 92105 4220 
3.Zakup kwiatów na teren wsi 1 000,00 1 000,00 90004 4210 
4.Zakup namiotu na festyn „Grzybomania” 

2 500,00 2 500,00 92105 
4210 

 
5. Odnowienie 2 tablic informacyjnych o wsi 

3 000,00 
2 000,00 
1 000,00 

90095 
4210 

 
4300 

 6.Utrzymanie działki sołeckiej 

3 097,23 

0,00 
400,00 
500,00 

2 197,23 

90095 

4170 
4210 
4260 
4300 

    15 597,23 15 597,23   
  

OGÓŁEM 
 

 
140 965,87 

 
140 965,87 140 965,87  

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 3



 

 

Lp. Dział Rozdział Plan wydatki 
bieżące 

   Plan wydatki     
    majątkowe 

Plan wydatków 
                  ogółem 

1. 600 60016 0,00 0,00 0,00 
2 750 75023 12 250,30 0,00 12 250,30 
3. 750 75075 600,00 0,00 600,00 
4. 754 75495 1 000,00 0,00 1 000,00 
5. 900 90003 500,00 0,00 500,00 
6. 900 90004 16 500,00 0,00 16 500,00 
7. 900 90015 11 896,31 0,00 11 896,31 
8. 900 90095 54 324,91 0,00 54 324,91 
9. 921 92105 20 652,00 0,00 20 652,00 
10. 921 92109 13 470,10 0,00 13 470,10 
11. 926 92695 9 772,25 0,00 9 772,25 

 
S U M A 140 965,87 0,00 140 965,87 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dział 855 RODZINA 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w rozdz.85502 w kwocie 4 500,00 zł z tytułu zwrotów nienależnie 
pobranych świadczeń w OPS wraz z odsetkami, (rozdział 85502§0920,0940). 

WYDATKI 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

W rozdz.60016 dokonuje się zmniejszenia planu wydatków bieżących o 5 000,00 zł w wyniku zmian 
w planie Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 4 pn. „Wykaszanie poboczy 
dróg gminnych położonych na terenie sołectwa oraz wiejskiego placu zabaw i spotkań” 
z rozdz.60016§4210,4300 do rozdz.75023§4170. 

Zmniejsza się plan wydatków majątkowych na zadanie pn.”Odbudowa dróg gminnych” w kwocie 
75 000,00 zł i zwiększa jednocześnie plan na realizację dwóch nowych zadań inwestycyjnych: 

1. Modernizacja drogi na działce nr 200/2 w obrębie Stronie Śląskie miasto – 15 000,00 zł, 

2. Modernizacja drogi na działce nr 202/4 w obrębie Stronie Śląskie miasto – 60 000,00 zł, zgodnie 
z Załącznikiem nr 3 do uchwały. 

Dział 630 TURYSTYKA 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.63003 w kwocie 20 000,00 zł na wydatki związane 
z utrzymaniem tras rowerowych i dzierżawą dróg leśnych. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.75023 w kwocie 8 002,77 zł w związku ze zmianami planu Funduszu 
Sołeckiego Sołectwa Nowy Gierałtów, Kamienica i Stronie Wieś. 

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Zwiększa się wydatki bieżące w rozdz.75416 w Straży Miejskiej w kwocie 8 100,00 zł na zakup 
umundurowania i na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.85195 w kwocie 8 100,00 zł przenosząc plan do 
rozdz.75416. 

Dział 855 RODZINA 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdz.85502 w kwocie 4 500,00 zł na zwroty nienależnie 
pobranych świadczeń wraz z odsetkami do DUW, (rozdział 85502§2950,4560). 

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA SRODOWISKA 

W rozdz.90095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 10 000,00 zł przenosząc plan do 
rozdz.63003,dokonuje się zmian/zmniejszenia w planie Funduszu Sołeckiego Sołectwa Kamienica - 
przedsięwzięcie Nr 3 pn. „ Utrzymanie estetyki sołectwa” z rozdz.90095§4210 do rozdz.75023§4170 –
2 000,00 zł, zmian/zmniejszenia w planie Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 2 pn. „Utrzymanie 
poboczy, placu zabaw, wiaty pod bocianem oraz boiska sportowego” z rozdz.92695§4210 do 
rozdz.90095§4300 – 3 000,00 zł oraz zwiększenia w planie Sołectwa Stronie Wieś – przedsięwzięcie 
Nr 6 pn.„Utrzymanie działki sołeckiej”z rozdz.75023§4170 do rozdz.90095§4300 – 1 997,23 zł. 

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.92109 w kwocie 3 000,00 zł w wyniku zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 5 pn. „Odnowienie elewacji domku 
zabaw i spotkań oraz wiat, stołów i ławek” z rozdz.92109§4210, 4300 do rozdz.75023§4170. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 1



Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.92195 w kwocie 10 000,00 zł i przenosi plan do 
rozdz.63003 na działania w turystyce gminnej. 

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w rozdz.92695 w kwocie 3 000,00 zł w wyniku zmian w planie 
Funduszu Sołeckiego Sołectwa Stary Gierałtów – przedsięwzięcie Nr 2 pn. „Utrzymanie poboczy, placu zabaw, 
wiaty pod bocianem oraz boiska sportowego” z rozdz.92695§4210 do rozdz.90095§4300 – 3 000,00 zł. 

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 48 759 468,01 zł, po stronie 
wydatków 53 842 457,56 zł. Kwota planowanego wyniku budżetu – deficytu nie uległa zmianie i wynosi 
5 082 989,55 zł. 

Zaktualizowano załączniki do budżetu nr 1, 2, 3 i 12. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Ryszard Wiktor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6DBF6879-F33A-4A2C-9F49-97DD56E079A2. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2022-05-31T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




